
FUENTES DE FINANCIACIÓN DE MATERIALES

Inversión:

JUNTA DE ANDALUCÍA:

DIPUTACIÓN:

Inversión mano de obra:

Ayuntamiento de:

75.398,33€

32.130,00

24.097,50

8.032,50 €

€

€
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CONSEERVACIÓN DE ZONAS VERDES 2017-FASE 1

ACTUACIONES URBANAS PUNTUALES 2017-FASE 1

REPARACIONES EN CASA DE MAESTROS 

COMO DESTINO TURÍSTICO 2016-FASE 2


